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STYRELSEN I SVEAFASTIGHETER BESLUTAR OM 
ÅTERKÖP AV AKTIER FÖR ATT SÄKRA LEVERANS AV 
AKTIER ENLIGT AKTIERÄTTSPROGRAMMET 2025
Styrelsen i Sveafastigheter AB (publ) (”Sveafastigheter” eller ”Bolaget”) har med 
stöd av bemyndigandet från årsstämman den 20 maj 2025 beslutat att återköpa 
högst 215 000 aktier i Bolaget, motsvarande högst 0,1075 procent av det totala 
antalet aktier i Bolaget.

Syftet med återköpet är att säkra leverans av aktier med anledning av Bolagets utestående 
incitamentsprogram för ledande befattningshavare och nyckelpersoner antaget av 
årsstämman 2025, Aktierättsprogrammet 2025. Det förvärv av egna aktier som styrelsen nu 
beslutat om ska uppfylla följande villkor:

Förvärv av egna aktier ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med Nasdaq 
Stockholms regelverk för aktieemittenter.
Förvärv av egna aktier får ske vid ett eller flera tillfällen fram till tiden för Bolagets 
årsstämma 2026.
Högst 215 000 aktier i Bolaget får återköpas (vilket motsvarar högst 0,1075 procent av 
det totala antalet aktier i Bolaget).
Förvärv av egna aktier ska ske kontant till ett pris inom det vid var tid registrerade 
börskursintervallet, varmed avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs.
Förvärv av egna aktier får endast ske med iakttagande av de mängdbegränsningar för 
återköp av egna aktier som anges i Nasdaq Stockholms regelverk för aktieemittenter.
Återköp får även ske genom blockaffärer i enlighet med tillämpliga regler.

Vid tidpunkten för pressmeddelandet innehar Bolaget inga egna aktier.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Kristel Eismann, Finans- och IR-chef, ir@sveafastigheter.se

Om Sveafastigheter
Sveafastigheter äger, förvaltar och utvecklar människors hem. Fastighetsbeståndet består av 
en bredd av hyresrätter i tillväxtregioner i Sverige. Husen förvaltas och utvecklas med ett 
närvarande och lokalt engagemang. Sveafastigheter utvecklar och bygger nya hållbara 
bostäder där efterfrågan på bostäder är som störst.
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